
\z
ROVS

RoVs - Rožnovský vzděIóvocí servis S.ř.o.
Držitel okredilgce pro provóděnízkoušek Íyzických osob z odborné zpúsobilosÍi podle $ 20 zókono ,.,
č. 309 l 200ó Sb., v ploíném znění o no zókladě rozhodnulí MinisÍerslvo próce o sociólních věcí. 

\aDržitel mezinórodnílto cerlifikótu kvolity QÍor.

osVĚDčeruÍ
YY .o overenr

odborň é zpúsobílosti k čínnostem koordinótoro bezpečnosti
o ochrony zdroví při próci no stoveništi

číslo osvědčení

Řovs/462/Koo/?ot3

Jon Řino

8. t2. 1985 Kolín

úspěšně vykonol/o dne7. 6. ?ot3 zkoušku zodborné způsobilosti kčinnostem koordinótoro
bezpečnosti o ochrony zdraví při próci no stoveništi před odbornou zkušební komisí jmenovonou

držitelem okreditoce RoVs - Rožnovský vzdělóvací servis s. r. o., okreditovoným MinísŤerstvem
próce a sociólních věcí rozhodnutím ze dne 5. 3. ?oo9 č. j.: ?009/18389-43 o rozhodnutím o
prodloužení okreditoce č. j. ?oIL/9o947-4? zde dne L4.12.2011 podle zákono č.3o9/2006 sb.
v plotném znění'
Toto osvědčení 1e doklodem o úspěšném vykonóní zkoušky z odborné způsobilosti uvedeným
v S 10 odst. 1 písm. c) zókono č. 309/?006 5b., v plotném znění a doklodem uvedeným
v S 8 odst. L o 2 rcřízení vlódy č. 592/?006 sb.

Zkouška z odborné způsobiIosti se skládá opakovaně každých 5 !et.

ť,l l
rng. Hono Mortinát Loudinovó, jednotel

RoVs - Rožnovský vzdělóvací servis s. r. o.

Dotum o místo u1dóní osvědčení: Proho 7- 6. 2ot3

' Stonislov Diviš


